o Directores de las Empresas, previa adopción de la Junta Directiva.

En mérito de lo expuesto:

DECIDE:

ARTÍCULO PRIMERO: Desagregar el presupuesto de ingresos de Empresas Públicas de
Cundinamarca S.A. E.S.P., aprobado para la vigencia fiscal del 1º. de enero al 31 de
diciembre de 2020, que asciende a la suma de CINCUENTA Y TRES MIL SETECIENTOS
VEINTIOCHO MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS
VEINTICINCO PESOS M/CTE. ($53.728.572.825)

"Por la cual se liquida y desagrega el Presupuesto de Ingresos y Gastos de Empresas

Públicas de Cundinamarca S.A. E.S.P., para la vigencia fiscal del 1º. de enero al 31 de
diciembre de 2020."

COD RUBRO

INGRESOS

11 DISPONIBILIDAD INICIAL

1101 Disponibilidad inicial

[...]

12020101 Rendimientos financieros $ 340.550.340

ARTÍCULO SEGUNDO: Desagregar el presupuesto de gastos de Empresas Públicas de
Cundinamarca S.A. E.S.P., aprobado para la vigencia fiscal del 1º. de enero al 31 de
diciembre de 2020, que asciende a la suma de CINCUENTA Y TRES MIL SETECIENTOS
VEINTIOCHO MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS

VEINTICINCO PESOS M/CTE. ($53.728.572.825)

COD RUBRO PPTO 2020

2 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $ 8.124.642.245

21 Gastos de personal $ 6.319.720.908

2101 Gastos de personal S 6.319.720.908

210101 Servicios personales asociados a la nómina $ 4.857.845.758

21010101 Sueldos de personal de nómina S 3.651.013.591